PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Qi§_FIs. n."
Proc. n.° 011410/2021

Rubrica

Memorando n.° 011910/2021/DCCP-PMB

Bacabal (MA), 19 de outubro de 2021.

Assunto: Resposta ao Memorando n° 021510/2021-SEMAD/PMB

A Sra.

IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA

Secretária Adjunta de Administração

Prefeitura Municipal de Bacabal
Bacabal-MA

Prezada Sra.

Em atenção ao assunto em epigrafe, informa-se que
realizamos a pesquisa de preços através da consulta direta a

fornecedores, encontrando-se o valor médio global R$ 18.400,00

(dezoito mil e quatrocentos reais), sendo o menor preço global
no valor de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) ofertado

pela empresa ADTR INFORMÁTICA
LTDA.

SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL

Para tanto, encaminhamos em anexo as pesquisas de preços

realizadas, bem como o mapa de apuração contendo os preços

coletados e a classificação do valor médio e do menor preço,

disposiçãoColocamo-nos eventuaisa sua para
esclarecimentos.

Atenciosamente,
A

TNIciuS .VA

PreçosDepartamento de Compras e Coletas

k^RREBEI^UR^ ;|
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
o o